
402 DOULLENS ARRAS

Horaires valables à compter du 13/10/2025 1/4

Fh
m

_L
r4

02
-v

4u

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

DOULLENS Place Saint Martin 6:05 -13:35 14:0017:10 - - - - - - - - - - -
GROUCHES-LUCHUEL Centre 6:11 -13:41 14:0617:16 - - - - - - - - - - -

LUCHEUX Rue Pont des Moines 6:14 -13:44 14:0917:18 - - - - - - - - - - -
LUCHEUX Château d'Eau 6:17 -- -- - - - - - - - - - - -

6:21 - -- - - - - - - - - - - -
6:22 - -- - - - - - - - - - - -
6:24 - -- - - - - - - - - - - -
-

HUMBERCOURT
HUMBERCOURT 
COULLEMONT  

AMPLIER - -- - - - 6:20 - 6:20 - - - 6:25 -
WARLINCOURT-LES-PAS La Bellevue - -- -- - - - - - 6:08 - - - - -

ORVILLE Rue Henri Capron - -- -- - - - 6:23 - 6:23 - - - 6:28 -
SARTON Place -

-

- -- - - 6:25 - 6:25 - - - - - -
THIEVRES Mairie - Ecole -

-

- -- - - 6:28 - 6:28 - - - - - -
- - -- - - 6:31 - 6:31 - - - - - -
-

FAMECHON                 
ORVILLE  - -- - - - 6:25 - 6:25 - - - 6:30 -
HALLOY Ecole - Eglise - -- -- - - - 6:27 - 6:27 - - - 6:32 -

POMMERA Route Nationale - 7:2713:52 14:1717:22 - - - 6:32 - 6:32 7:30 - - 6:37 7:33
MONDICOURT Ancienne Gare - 7:2913:54 14:1917:24 - - - 6:34 - 6:34 7:32 - - 6:39 7:35
MONDICOURT Pl du Jeu de Paume - 7:3113:55 14:2017:26 - - - 6:35 - 6:35 7:33 - - 6:40 7:36

PAS-EN-ARTOIS Gendarmerie - 7:3514:00 14:2517:30 - - - 6:40 - 6:40 7:38 - - 6:43 7:41
PAS-EN-ARTOIS Grand Place - 7:3714:01 14:2617:31 - - - 6:41 - 6:41 7:39 - - 6:44 7:42

- - -- - - 6:36 - 6:35 - - - - - -
- - -- - - 6:37 - 6:36 - - - - - -
- - -- - - 6:39 - 6:38 - - - - - -
- - -- - - 6:40 - 6:39 - - 8:01 - - -
- 14:09 14:3417:37 - - 6:45 - 6:42 - 7:47 8:04 - - 7:50

6:25 - -- - - - - - - - - - - -
6:27 - -- - - - - - - - - - - -
- 14:06 14:3117:35 - - - 6:46 - 6:46 7:44 - - 6:49 7:47

- PAS-EN-ARTOIS Collège M. Berger
- PAS-EN-ARTOIS Rue de Verdun
- GRINCOURT-LES-PAS Mairie
- WARLINCOURT-LES-PAS Eglise - 

Monument 7:45 WARLINCOURT-LES-PAS La 
Grimpette
- COULLEMONT Rue de Couturelle
- COUTURELLE Rue de Coullemont 

7:42 GAUDIEMPRE Rue Principale
- Rue de la Grimpette

- - -- - - - - - -- - - - -
SAULTY Pl Georges Bridoux 6:32 7:4814:11 14:36- - - - - - - 7:49 - - - 7:52
SAULTY Rue Neuve N°103 6:30 -- -- - - - - - - - - - - -
SAULTY Centre - Grande Rue - 14:12 14:37- - - - - - - 7:50- - - 7:53

BAVINCOURT Rue de la Gare 6:36 14:14 14:3917:40 - - 6:49 - 6:45 - 7:528:07 - - 7:55
LA HERLIERE Mairie - Monument - 14:16 14:41- - - 6:51 - 6:47 - 7:55- - - 7:57
BAVINCOURT Route Nationale 6:37 -- -17:41 - - 6:55 - 6:49 - - - - - -
BAVINCOURT L'Arbret MAM - -- -17:42 - - 6:56 - 6:50 - - 8:09 - - -
BAVINCOURT Mairie 6:40 -- -- - 7:01 - - - - - 8:12 - - -

HUMBERCAMPS La Croix de Bazéque - 7:5814:19 14:44- - - - 6:49 - 6:49 7:57 - - 6:52 8:00
LA CAUCHIE Monument - Eglise - 8:0014:22 14:47- - - - 6:52 - 6:52 8:00 - - 6:55 8:03

BAILLEULMONT Eglise - 8:0414:26 14:51- 7:11 - - 6:56 - 6:56 8:04 - - 6:59 8:07

ANNÉE (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- lmmjv-- -----s-lmmjvs- lm-jv-- lmmjv-- -----s- -----s- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- -----s-

Course numéro 101 501 502301 1301 1501 902 1702 901 2701 1103 701 1901 1701 11042901

lmmjv-- lmmjv--

Place
Rue de Neuville
Ruelle Jean Blond  
Place

Mairie - Monument  
Caumesnil

PAS-EN-ARTOIS
PAS-EN-ARTOIS

GRINCOURT-LES-PAS 
WARLINCOURT-LES-PAS 
WARLINCOURT-LES-PAS 

COULLEMONT 
COUTURELLE  
GAUDIEMPRE 
GAUDIEMPRE 

Eglise - Monument
Mairie
Rue de Verdun
Collège M. Berger

Rue de la Grimpette
Rue Principale
Rue de Coullemont
Rue de Couturelle
La Grimpette

-
-
-
-

-
-

7:42

-
-

-
-

7:45
-
-

-

-
-
-
-

-
-

-
-
-

-

-

-
-
-

-
-
-
-

-
-

7:42

-
-

-
-

7:45

-
-

7:27
7:29
7:31
7:35
7:37

3101

7:48

7:50 7:50

7:52 7:52

7:55 7:54

7:58
8:00
8:04



Horaires valables à compter du 13/10/2025 2/4

402 DOULLENS ARRAS

Fh
m

_L
r4

02
-v

4u

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

BAILLEULVAL Rte de Bailleulmont -- - -17:45 - - 7:00 - 7:00 - - - 8:08 -
BAILLEULVAL Grande Rue -8:07 14:28 14:53- 7:14 - - 6:59 - 6:59 8:06 - - 7:02 8:09

BASSEUX Rue de Beaumetz -8:09 14:30 14:55- 7:16 - - 7:01 - 7:01 8:08 - - 7:04 8:11
GOUY-EN-ARTOIS Mairie 6:44- - -- - 7:04 - - - - - 8:17 - - -

MONCHIET Mairie 6:48- - -- - 7:08 - - - - - 8:20 - - -
BASSEUX Résidence du Bois -8:11 14:32 14:57- 7:18 - - 7:04 - 7:04 8:10 - - 7:06 8:13

BEAUMETZ-LES-LOGES Pharmacie -8:14 14:33 14:5817:54 7:20 - 7:07 7:05 7:05 7:05 8:11 - 8:13 7:07 8:14
BEAUMETZ-LES-LOGES Ecoles 6:508:16 14:35 15:00- - 7:12 - - - - 8:13 8:23 - 8:16

SIMENCOURT Eglise 6:538:19 14:40 15:05- - 7:17 - - - - 8:18 8:25 - 8:21
SIMENCOURT Rue Vieille Ville 6:548:21 14:41 15:06- - 7:18 - - - - 8:19 8:26 - 8:22
BERNEVILLE Rue de Beautmetz 6:578:24 14:43 15:08- - 7:20 - - - - 8:21 - 8:24
BERNEVILLE Stade 6:598:26 14:44 15:09- - 7:22 - - - - 8:23 8:29 - 8:26
DAINVILLE Gare 7:048:32 14:47 15:1218:01 7:25 7:28 7:12 7:10 7:12 7:10 8:26 8:34 8:19 7:12 8:29
DAINVILLE Clair Bois 7:058:33 14:49 15:1418:02 7:26 7:30 7:13 7:11 7:13 7:11 8:27 8:35 8:21 7:13 8:31
DAINVILLE Saint-Exupéry 7:068:34 14:51 15:1618:03 7:27 7:32 7:14 7:12 7:14 7:12 8:28 8:36 8:23 7:14 8:33
DAINVILLE Verdun 7:078:35 14:52 15:1718:04 7:28 7:33 7:15 7:13 7:15 7:13 8:29 8:37 8:24 7:15 8:34
DAINVILLE Centre Commercial 7:088:36 14:53 15:1818:05 7:29 7:34 7:16 7:14 7:16 7:14 8:30 8:38 8:25 7:16 8:35

ARRAS Patte d'Oie 7:108:38 14:54 15:1918:06 7:30 7:35 7:17 7:15 7:17 7:15 8:31 8:39 8:26 7:17 8:36
ARRAS La Fontaine 7:118:39 14:55 15:2018:07 7:31 7:36 7:18 7:17 7:18 7:16 8:32 8:40 8:27 7:18 8:37
ARRAS Hochettes 7:128:42 14:56 15:2118:08 7:32 7:38 7:19 7:20 7:20 7:17 8:33 8:41 8:29 7:20 8:38
ARRAS Crespel (B ou C) 7:148:45 14:58 15:2318:11 7:35 7:40 7:21 7:22 7:21 7:19 8:34 8:45 8:34 7:22 8:39
ARRAS Vauban 7:158:48 14:59 15:2418:12 7:37 7:42 7:22 7:23 7:22 7:21 8:35 8:47 8:35 7:23 8:45
ARRAS Square Frachon 7:168:50 15:00 15:2518:13 7:38 7:43 7:23 7:24 7:23 7:23 8:36 8:49 8:36 7:24 8:46
ARRAS Gare Interurbaine 7:198:52 15:01 15:2618:15 7:40 7:50 7:24 7:25 7:25 7:25 8:37 8:52 8:39 7:25 8:50

ANNÉE (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation lmmjvs-lmmjv-- lmmjv-- -----s-lmmjvs- lm-jv-- lmmjv-- -----s- -----s- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- -----s-

Course numéro 1011101 501 502301 1301 1501 902 1702 901 2701 1103 701 1901 1701 1104

8:28

-
-
-
-
-

-



402 ARRAS DOULLENS

Horaires valables à compter du 13/10/2025 3/4

Fh
m

_L
r4

02
-v

4u

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

ARRAS Gare Interurbaine 12:50 12:35 12:15 13:06 18:35 12:15 13:00 16:15 16:15 17:20 17:25 17:35 17:37 18:30 18:30 18:30 18:32 17:30 18:30
ARRAS Square Frachon - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ARRAS Vauban 12:51 12:36 12:16 13:09 18:36 12:18 - 16:16 16:18 17:24 17:27 17:39 - 18:31 18:31 - 18:33 17:34 18:31
ARRAS Crespel (B ou C) 12:52 12:37 12:17 13:11 18:30 12:20 13:02 16:17 16:20 17:25 17:28 17:40 17:40 18:32 18:32 18:32 18:34 17:35 18:32
ARRAS Hochettes 12:54 12:39 12:19 13:15 18:39 12:26 - 16:19 16:25 17:28 17:31 17:43 - 18:34 18:34 - 18:36 17:38 18:34
ARRAS La Fontaine 12:55 12:40 12:20 13:16 18:40 12:28 13:05 16:20 16:26 17:30 17:40 17:45 17:52 18:35 18:35 18:35 18:37 17:40 18:35
ARRAS Patte d'Oie 12:56 12:41 12:21 13:17 18:42 12:29 - 16:21 16:27 17:31 17:41 17:46 - 18:36 18:36 - 18:38 17:41 18:36

DAINVILLE Centre Commercial 12:57 12:43 12:23 13:19 18:43 12:31 - 16:22 16:29 17:32 17:42 17:47 - 18:37 18:37 - 18:39 17:42 18:37
DAINVILLE Verdun 12:58 12:44 12:24 13:20 18:44 12:32 - 16:24 16:30 17:33 17:43 17:48 - 18:39 18:39 - 18:41 17:43 18:39
DAINVILLE Saint-Exupéry 12:59 12:45 12:25 13:21 18:45 12:33 - 16:25 16:31 17:34 17:44 17:49 - 18:40 18:40 - 18:42 17:44 18:40
DAINVILLE Clair Bois 13:00 12:46 12:26 13:22 18:46 12:34 - 16:26 16:32 17:35 17:45 17:50 - 18:41 18:41 - 18:43 17:45 18:41
DAINVILLE Gare 13:01 12:47 12:27 13:23 18:47 12:35 - 16:28 16:33 17:36 17:46 17:51 - 18:43 18:43 - 18:45 17:46 18:43

BERNEVILLE Stade 13:05 - - 13:28 18:51 12:39 - 16:32 - 17:41 17:51 17:56 - - - - - 17:51 -
BERNEVILLE Rue de Beautmetz 13:06 - - 13:30 18:53 12:40 - 16:33 - 17:43 17:53 18:02 - - - - - 17:53 -
SIMENCOURT Rue Vieille Ville 13:08 - - 13:32 18:56 12:43 - 16:35 - 17:46 17:56 18:05 - - - - - 17:56 -
SIMENCOURT Eglise 13:09 - - 13:34 18:57 12:45 - 16:36 - 17:47 17:57 18:06 - - - - - 17:57 -

BEAUMETZ-LES-LOGES Ecoles 13:12 - - 13:36 19:00 12:48 - 16:40 - 17:50 18:01 18:09 - - - - - 18:00 -
BEAUMETZ-LES-LOGES Pharmacie - 12:55 12:35 - - 12:50 13:20 - 16:39 17:51 - 18:10 - 18:48 - 18:50 18:50 18:01 18:48

BASSEUX Résidence du Bois - 12:56 12:36 - - - 13:22 - 16:50 - - - 18:02 18:49 - 18:52 18:51 - 18:49
MONCHIET Mairie 13:15 - - 13:41 19:03 - - - 16:45 - 18:04 - - - - - - - -

GOUY-EN-ARTOIS Mairie 13:20 - - 13:45 19:07 - - - - - 18:07 - - - - - - - -
BASSEUX Rue de Beaumetz - 12:57 12:37 - - - 13:23 - 16:52 - - - 18:05 18:50 - 18:53 18:52 - 18:50

BAILLEULVAL Grande Rue - 12:59 12:39 - - - 13:25 - 16:54 - - - 18:06 18:53 - 18:55 18:55 - 18:53
BAILLEULVAL Rte de Bailleulmont - - - - - 12:58 - 16:48 - 17:55 - 18:14 - - - - - 18:10 -

BAILLEULMONT Eglise - 13:01 12:41 - - - 13:27 - 16:56 - - - 18:08 18:55 - 18:57 18:57 - 18:55
LA CAUCHIE Monument - Eglise - 13:04 12:44 - - - 13:31 - 17:00 - - - 18:11 18:58 - 19:04 19:00 - 18:58

HUMBERCAMPS La Croix de Bazéque - 13:07 12:47 - - - 13:35 - 17:02 - - - 18:13 19:05 - 19:06 19:07 - 19:05
BAVINCOURT Mairie 13:24 - - 13:49 19:12 - - - - - 18:11 - - - - - - - -
BAVINCOURT L'Arbret MAM 13:26 - - 13:52 19:14 - - - - 18:03 18:13 18:22 - - - - - 18:13 -
BAVINCOURT Route Nationale 13:27 - - 13:53 19:15 - - - - 18:04 18:14 18:23 - - - - - 18:14 -
LA HERLIERE Mairie - Monument - - 12:49 - - - - - 17:05 - - - - - 19:00 - - - -
BAVINCOURT Rue de la Gare 13:28 - 12:50 13:54 - - - - 17:07 18:05 18:15 18:24 - - 19:02 - - 18:15 -

SAULTY Centre - Grande Rue 13:34 - - 13:58 - - - - 17:10 - - - - - 19:06 - - - -
SAULTY Rue Neuve N°103 - 13:13 12:53 - 19:21 - - - - 18:08 - 18:27 - - - - - 18:18 -
SAULTY Pl Georges Bridoux 13:32 13:16 12:56 13:57 19:23 - - - 17:09 18:09 - 18:28 - - 19:04 - - 18:19 -

GAUDIEMPRE Rue de la Grimpette - - - - - - 13:37 - - - - - 18:16 - - 19:10 - - -
GAUDIEMPRE Rue Principale - 13:22 13:02 - - - - - - 18:16 - 18:35 - 19:08 - - 19:10 18:26 19:08
COUTURELLE Rue de Coullemont 13:36 - - 14:02 19:35 - - - - - 18:21 - - - 19:10 - - - -
COULLEMONT Rue de Couturelle 13:38 - - 14:04 19:37 - - - - - 18:23 - - - 19:12 - - - -

WARLINCOURT-LES-PAS La Grimpette - 13:19 12:59 - 19:25 - 13:40 - - 18:13 - 18:32 18:20 - - - - 18:23 -

ANNÉE (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation -----s- -----s- lmmjv-- --m---- lmmjv-- --m---- --m---- lm-jv-- lm-jv-- -----s- lm-jv-- lmmjv-- lm-jv-- -----s- lm-jv-- lm-jv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 2802 3001 201 1201 601 2401 1801 2001 801 403 1001 401 2201 1601 3601 1401 3801 402 1602



Horaires valables à compter du 13/10/2025 4/4

402 ARRAS DOULLENS

Fh
m

_L
r4

02
-v

4u

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

WARLINCOURT-LES-PAS Eglise - Monument - 13:27 - - 19:28 - 13:43 - - - - - 18:22 - - - - - -
GRINCOURT-LES-PAS Mairie - 13:28 - - 19:29 - 13:44 - - - - - 18:24 - - - - - -

PAS-EN-ARTOIS Rue de Verdun - 13:30 - - - - 13:47 - - - - - 18:26 - - - - - -
PAS-EN-ARTOIS Collège M. Berger - - - - - - - - - - - - - - - 19:17 - - -
PAS-EN-ARTOIS Grand Place - 13:32 13:07 - - - - - - 18:21 - 18:40 18:27 19:13 - - 19:15 18:31 19:13
PAS-EN-ARTOIS Gendarmerie - - 13:09 - - - 13:48 - - 18:22 - 18:41 - 19:15 - - 19:17 18:32 19:15
MONDICOURT Pl du Jeu de Paume - 13:54 13:12 - - - 13:50 - - 18:26 - 18:45 - 19:18 - - 19:20 18:36 19:18
MONDICOURT Ancienne Gare - 13:53 13:13 - - - 13:52 - - 18:27 - 18:46 - 19:19 - - 19:21 18:37 19:19

POMMERA Route Nationale - 13:51 13:15 - - - 13:54 - - 18:29 - 18:48 - 19:21 - - 19:23 18:39 19:21
HALLOY Ecole - Eglise - 13:48 - - - - 13:57 - - 18:33 - 18:52 - 19:25 - - 19:27 18:43 19:25
ORVILLE Caumesnil - 13:46 - - - - 14:00 - - 18:36 - 18:55 - 19:28 - - 19:30 18:46 19:28

FAMECHON Mairie - Monument - 13:34 - - - - 14:13 - - - - - - - - 19:21 - - -
THIEVRES Mairie - Ecole - 13:36 - - - - 14:10 - - - - - - - - 19:24 - - -
SARTON Place - 13:38 - - - - 14:07 - - - - - - - - 19:27 - - -
ORVILLE Rue Henri Capron - 13:41 - - - - 14:02 - - 18:38 - 18:57 - 19:30 - - 19:32 18:48 19:30

WARLINCOURT-LES-PAS La Bellevue - - - - - - - - - - - - - - - - 19:46 - -
AMPLIER Place - 13:42 - - - - 14:03 - - 18:39 - 18:58 - 19:31 - - 19:33 18:49 19:31

COULLEMONT Ruelle Jean Blond 13:39 - - 14:05 19:38 - - - - - 18:24 - - - 19:13 - - - -
HUMBERCOURT Rue de Neuville 13:41 - - 14:07 19:40 - - - - - 18:26 - - - 19:15 - - - -
HUMBERCOURT Place 13:42 - - 14:08 19:42 - - - - - 18:27 - - - 19:16 - - - -

LUCHEUX Château d'Eau 13:45 - - - 19:46 - - - - - - - - - - - - - -
LUCHEUX Rue Pont des Moines 13:47 - - - 19:47 - - - - - - - - - - - - - -

GROUCHES-LUCHUEL Centre 13:49 - - - 19:49 - - - - - - - - - - - - - -
DOULLENS Place Saint Martin 13:55 - 13:25 - 19:55 - - - - 18:48 - 19:07 - - - - - 18:58 -

ANNÉE (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation -----s- -----s- lmmjv-- --m---- lmmjv-- --m---- --m---- lm-jv-- lm-jv-- -----s- lm-jv-- lmmjv-- lm-jv-- -----s- lm-jv-- lm-jv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs-

Course numéro 2802 3001 201 1201 601 2401 1801 2001 801 403 1001 401 2201 1601 3601 1401 3801 402 1602




